



Passion for Seafood

Especificaciones de Producto: 0437DE

Denominación

MERLUZA ARGENTINA RODAJA M GRANEL 8kg-BRASMAR

Datos Generales del Producto

Marca: BRASMAR Origen: Argentina
Nombre Científico: *Merluccius hubbsi*
Zona de Captura: Atlántico Sudoccidental
Metodo Produccion: Capturado en Mar
Arte Pesca: Sedales y anzuelos
Talla: Glaseo (%): 25,00

Fotografia



Embalaje

Caja

Código de Barras (ITF 14) **95606669282122**
Dimensiones (CxLxA) 39,5x26x15,2CM
Peso Neto Escurrido 6,00 KG
Peso Neto 8,00 KG
Tara Caja 0,260 KG

Exemplo do EAN128 da Caja de Cartón



(01)95606669282122(15)211225(3102)000800(10)LLLL

Palé N° Cartones por base 9 N° Total bases palé 10
N° Cartones por palé 90 N° Un. Caja 0

- Palet extirável envuelta en película con el número de cajas

Condiciones de Almacenamiento

- Mantener a uma Temperatura inferior ou igual a -18°C

Plazo de Validez

- Consumir preferentemente antes del fin de 18 meses.

Transporte

- Mantener a Temperatura inferior ou igual a -18°C +-3°

Ingredientes

Uso Esperado

Se puede consumir por toda la población en general, incluidas poblaciones sensibles, como los ancianos, los niños, las mujeres embarazadas y pacientes (exceptuadas las personas alérgicas o intolerantes a ciertos ingredientes presentes):

Legislacion

- Decreto-ley nr 37/2004
- Decreto-ley nr 134/2002
- Decreto-ley nr 156/2008
- Reglamento (CE) nº 852/2004 e 853/2004
- Reglamento (CE) nº 1441/2007
- Reglamento (CE) nº 1881/2006
- Reglamento (CE) nº 1169/2011
- Reglamento (CE) nº 10/2011

MERLUZA ARGENTINA RODAJA M GRANEL 8kg-BRASMAR

 PT
1356 PP
CE

 PT
1429 PP
CE

 PT
B 0012 01P
CE

Características Microbiológicas

Microorganismos a 30°C ≤ 1x10⁶ UFC/g
 Escherichia coli ≤ 1x10² UFC/g
 Salmonella spp - Ausencia/25g
 Vibrio spp - Ausencia/25g

Características Químicas
Alergenos
Características Físicas

- Producto Congelado / Ultracongelado
- Color: Característico de especies
- Olor: Característico de especies
- Sabor: Característico de especies
- Ausencia de parásitos visibles

Información Nutricional

Valor Energético:	343 kJ / 82 kcal
Grasas:	1.5 g
De las cuales - Saturadas:	0.3 g
Hidratos de Carbono:	<0.5 g
Azúcares:	<0.5 g
Proteínas:	17 g
Sal:	0.25 g

Información Nutricional por 100 gr

Información Adicional
Modo de Preparación
Modo de Utilización

Una vez descongelado, no volver a congelar.
 Descongele el producto en frío en una red, o inclinado para evitar que permanezca en contacto directo con el deshielo líquido.
 Deverá ser confeccionado antes de ser consumido.